
Na temelju članka 46. Statuta Općine Kloštar Podravski (“Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije” broj 4/21), Općinski načelnik Općine Kloštar 

Podravski 12. travnja 2024. godine donio je  
 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju Povjerenstva 

o zakupu poslovnog prostora  u vlasništvu 

 Općine Kloštar Podravski 

 

 

I. 

 

 U Povjerenstvo za davanje u zakup poslovnog prostora u vlasništvu Općine 

Kloštar Podravski (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) imenuju se: 

 

1. Nataša Martinčević, za predsjednika, 

2. Andrea Živko, za člana, 

3. Ivan Čupen, za člana. 

 

 

II. 

 

 Povjerenstvo iz točke I. ovog Rješenja izvršit će otvaranje ponuda za davanje u 

zakup  poslovnog prostora u vlasništvu Općine Kloštar Podravski. 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

OPĆINE KLOŠTAR PODRAVSKI 

 

 

KLASA: 372-03/24-01/02 

URBROJ: 2137-16-01/01-24-01 

Kloštar Podravski, 12. travnja 2024. godine 

                                                               

OPĆINSKI NAČELNIK: 

 

                                             Siniša Pavlović 


